СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2017                                                      № 19                                                с. Солоновка

Об отмене решения Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 31.05.2013 № 9 «Об определении на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

     В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Совет народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     1. Решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 31.05.2013 № 9 «Об определении на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

     2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Солоновского сельсовета и на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Солоновский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                                                      А.И. Бажин